[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]公共管理学院党政联席会议纪要
公管 【2019】第1期

时  间：2019年1月21日下午
地  点：17号楼208室
出  席：张  玉    周  正    廖  杨    王  茹    吴顺辉
请  假：杨正喜   朱生伟
主  持：张  玉
记录人：杨  敏
关于“对2018年公共管理学院劳保系年度考核结果的异议”
调查处理的决定
经学院领导班子委托学院学院纪委委员吴顺辉老师、分管联系领导王茹副院长和工会主席朱生伟老师三人成立调查小组联合调查此事，现就调查结果，经党政联席讨论决定如下：学院考核工作小组考核程序正确，结果可靠，同意劳动与社会保障系2018年年度考核优秀人员名单为：高级职称：刘娟，中级职称：马颖颖。

附件：“对2018年公共管理学院劳保系年度考核结果的异议“的调查处理结论

签发： 张 玉             复核：王 茹            整理：杨 敏
[bookmark: _GoBack]发：公共管理学院劳动与社会保障系全体教师
公共管理学院办公室                       2019年1月21日印发
1